ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. MapoBO3HMKOB, 5

AomMm yn. NMNapoBO3HUKOB, 5

3 3Ta>kHoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbIN 4OoM B KaMeHCK-YpasibCKOM NOCTPOeH 65 neT Ha3ag v
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 roga n He ABNSETCA aBapUNHLIM, UMEET XUyt naowanb 1422
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue NMapoBO3HUKOB, 5, 4T06bl akTMBMPOBATb KapTy, NMPOCTO HAa)XXMNTE Ha eé.

PenTuHr
0 ronocos
Appec
yn. [MapoBO3HUKOB, A. 5, KaMmeHCcK-Ypanbckunin, CBepasioBckas 0b61actb

o4 NMOCTPONKN
1959

Konn4ecTBo 3Taxewn
3

KonnyecTBo KBapTup
34

Xwunas nnowanb
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1421.68[]
KapacTpoBbln HOMep
66:45:0100138:0021
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa eguHoro 3akas4dmka» ¢ 01-09-2008

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1959
[JeTckas nnowagka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
3
HeXXnnbix nomeweHnn
1
Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
83.40
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
120.00
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
3 873.00
Cepus v TN NOCTPONKKN 34aHUS
1-447-1
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOrokBapTUPHbLIN OOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/ук-дирекция-единого-заказчика

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb noasana
533.30
Tuvn KpbiWn
CkaTHas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
Tvn pyHoaMeHTa
NHon

NH>XeHepHble CUCTeMb

Konn4ecTtso BBOLOB
1
Twun BeHTUNAUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Twnn BogooTBeLeHUSA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHns
LleHTpanbHoe
fopsiYada Boda
LleHTpanbHOe (0TKpbITas cMctemMa)
XonogHada soaa
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auua permoHasibHOM NporpaMMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa
PeMOHT KpbiLwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TensocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NH>XXEH. CUCTEeM X0JIOOHOIro
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKTHOM
OOKYMEHTaLmMn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
NOKYMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoekTHoW
LOKYyMeHTauumn

Pa3spaboTka NpoeKTHOW
NOKYMEHTaL MK

CTpounTeNbHbIN KOHTPOJIb
CTpounTEeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpounTesibHbIN KOHTPOJ1b

lnon
npoBeneHus

2023
2029
2031

2023

2026

2023

2038

2038

2038

2023

2023

2026

2029

2031

2038

2023
2026
2029

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bem
ycnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.
M Kyb6.

M KB.

M KB.

cncrema

cncrema

cncrtema

CcncrtemMa

CnctemMa

cncrema

KOMIJ.

KOMIJ.

KOMI.

KOoMIJ.

KomMI.

ycnyra
ycnyra

ycnyra



Bup ycnyru (pabotnbi)

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpOI/ITeJ'IbeIIh KOHTPOJ1b

lNop
npoBeneHus

2031
2038

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bem
ycnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

doTorpacdhmm poma

PPPP???7? 2?77?77

061acTb MOXKHO TakXxe YBNOWUTb Ha NaHOpaMe.

Ewé HnkTo He pobasun cioga hoTo. Bbl MOXeTe 3TO cAenaTb NEPBbLIM.
doTorpacdumn goma no agpecy yn. NMNapoBo3HMKOB, A. 5, KameHcKk-Ypanbcknin, CBepaoBCcKas

JloM Ha KapTe KaMeHCK-YpanbCKOro

@)

O (92D PPV

* PDF

JkoHoMapkeT

.-,IZI f on oDoBCKMA

flHpekc

2 Heuneac

En. uam.
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doMma papomM

®* yn. PenuvHa, 6
MocTpoeH B 1960 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
53 meTpa

® vn. [NapoBO3HUKOB, 3
MocTpoeH B 1959 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
58 meTpos

® yn. PenuHa, 7
NMocTpoeH B 1954 roay
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
89 meTpoB

® vn. PenuHa, 5
MocTpoeH B 1995 rony
YK «[lnpekuma equHoOro 3akasymka»
104 meTpa

* yn. Jobpontobosa, 4
NMocTpoeH B 1967 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdymka»
104 meTpa

OT3bIBbI O AOoMe yi. [NapoOBO3HUKOB, 5

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHUM AOMa, KavyecTBe paboThl yripaBasLen KoMnaHum nau
TCXK, Tapudax Ha KOMMYHaJlbHble YCJIyrK, MO KannTaJbHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNBKN N HETOYHOCTN B ONMUCAHUN AOMa.

P77 ?7777?


/var/www/rutsg/data/public/298261295-ул-репина-6
/var/www/rutsg/data/public/ул-паровозников-3
/var/www/rutsg/data/public/554064356-ул-репина-7
/var/www/rutsg/data/public/1-ул-репина-5
/var/www/rutsg/data/public/942130939-ул-добролюбова-4

Bce oT3bIBblI Ny6ANKYIOTCS B Hawlen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbIn Bbl MoXxeTe
NoJly4nUTb OTBET OT OhULIMaSIbHBIX NpeAcTaBMTeNIe aAMUHUCTPALIUYM ropoaa.
MNoanuwnTech U cneauTe 3a 06HOBIEHUAMN.

PPP???77?77?7°?

yn. [NapoBO3HUKOB, 5 B KaMeHCK-YpasibCKOM
2024 PyTcxX.pd
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